11-02-2024 08:49:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após obra realizada pelo DMAE  na Rua dos Jangadeiros, 246 no Bairro Tubalina, não houve a devida
limpeza para retirar a terra, com isso após as últimas chuvas a lama invadiu os passeios e casas próximas.  Solicito a
limpeza urgente dessa via, pois além do transtorno diário aos moradores dessa via, ainda há risco de acidentes de
trânsito.

Moradores reclamam da enorme quantidade de terra deixada após obra do DMAE na Rua dos Jangadeiros,
246 no Bairro Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RUA JANGADEIRO, 75, TUBALINA, 38.412-016, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 10364/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total